关于2007—2008学年上期期末考试送卷、评卷

工作安排的通知
局属各中学：

    现将期末考试送卷、评卷工作安排通知如下，请各校做好送卷及评卷教师的抽调工作。

一、送卷、评卷安排

1、日程
	时间
	工作安排
	地点
	科  目

	1月23日
	送卷
	郑州四中
	九年级试卷

	1月24日
	评卷

	1月24日
	送卷
	郑州四中
	七、八年级试卷

	1月25日
	评卷

	1月25日
	送卷
	郑州十一中
	高一、高二年级试卷及答题卡

	1月26日
	评卷

注：送卷时间均为本年级全部考试最后一科结束当天。

2、评卷教师抽调

（1）凡参加统一抽评的学校均须选派年富力强的一线专任学科教师参加评卷，教师数量按抽评考场数确定，语文、数学、英语不超过四个考场的选派一人，五到八个考场选派二人，依此类推；其余各科不超过八个考场的选派一人，八个考场以上的选派二人。

（2）评卷教师名单须分年级、分学科上报，在送卷时一同送交相应评卷点。

（3）评卷教师于评卷当日上午八时前到相应评卷地点报到参加评卷。

二、试卷及答题卡的整理及上交。

1、关于试卷封面填写
试卷封面须填写学科、实考人数、考场号，此项工作由监考教师完成。
2、试卷的整理、上交
试卷不装袋，将同年级同学科的试卷按考场顺序排列，小号在上，单独打捆，上附白纸，标明学校、年级、科目、试卷本数。每年级、每学科都应填写一张《考试情况记录表》，随试卷上交。
3、答题卡的整理
答题卡应认真填涂准考证号、姓名等信息，监考教师要提醒学生并逐份查验，确保考生信息的准确性；答题卡按准考证号顺序排列，小号在上；缺考考生答题卡的考生信息由监考教师填涂；所有答题卡均须装袋，答题卡袋不密封，卡袋相关内容由监考教师填写；同年级同学科的答题卡按考场顺序排列打捆，上附白纸，标明学校、年级、科目、答题卡袋数。
4、答题卡的上交
高中抽评考生各科答题卡于1月25日考试结束的当天一并上交。上交地点：郑州十一中。
三、试卷及答题卡的返回
试卷及答题卡分别在输分及读卡结束后领回，具体时间将在郑州教研网上通知，请各单位注意查看。

 四、参考答案发布

参考答案在每半天最后一科考试结束20分钟后上传，发布在郑州教育信息网教研室主页（“教育教研”网页）的“考试与评价专栏”。由于后台管理审批需要一定时间，上传后不能即时显示，可点击该专栏后的“MORE”标签查看。如图：

[image: image1.png]O fEEE >

e
- TR .
- RN SEARGE oo | OITROEITER
- B mamawe o | OTE RIS
- TRFEHGTAS, FR 1213 o L

- PRESBROZAAEFR 11/21
- THERYTEIEHFRT 1017

O EREFREE —_— G

+ 2007-200855F EPHRRI, \ FOMIES TR o1/08
.+ 2007-2008%EF HERERRINE LELEHESEEE o1/08

- TR
0T
FNTRABPLER
TR EE RS

| BEOPHEDL

01/02
12110
oa/21
09/17
03/04
08/23
o/
o/

                           郑州市教育局教学研究室

二○○八年一月十八日
附：郑州市中学考试情况记录表
郑州市中学考试情况记录表

学校：               年级：      科目：       填表人：
	考场
编号
	应考
人数
	实考
人数
	缺考考生情况记录
（准考证号、姓名、座号）
	密 码

编 号

注：1、本表内容除密码编号外，均由考试学校负责填写。

2、本表须分科目填写，随试卷上交。
_1261381668